



ZAPROSZENIE

NA

XXVIII MIĘDZYNARODOWE REKOLEKCJE KAPŁAŃSKIE

W MEDJUGORIE 27.06–05.07.2025 r.

Wyjazd zorganizowany tylko dla Kapłanów

Drodzy naszym sercom Kapłani!

Po raz **SZESNASTY** pragniemy zaprosić wszystkich Kapłanów, do Medjugorie, gdzie o.o. Franciszkanie przygotowali dla Was specjalny program rekolekcyjny.

W tych trudnych dla wszystkich czasach **Fundacja „Róża Maryi”** stara się prowadzić działalność, nadal pomagając kapłanom, jak również osobom świeckim na tyle, na ile Opatrzność Boża nam pomaga poprzez wspaniałych ludzi o otwartym sercu. Fundacja należy całkowicie do Maryi i dzięki prowadzeniu Maryi możemy dalej funkcjonować.

Na prośbę Maryi, jako kierunek i motto naszej Fundacji kierujemy się słowami:

„Z MARYJĄ I RÓŻAŃCEM PRZEZ ŚWIAT”

Maryja w Medjugorie powiedziała: “Dziatek, dawajcie świadectwo z różańcem w ręku, że należycie do mnie i zdecydujcie się na świętość.” (Orędzie z 25 sierpnia 2019 roku)

„Drogi dzieci! Módlcie się! Każdego dnia odmawiajcie różaniec – ten wieniec różany, jaki mnie jako Matkę łączy bezpośrednio z waszymi bólami, cierpieniami, pragnieniami i nadziejami. Apostołowie mojej miłości, jestem z wami dzięki łasce i miłości mojego Syna i proszę was o modlitwy. Świat tak bardzo potrzebuje waszych modlitw, aby dusze mogły się nawrócić. (Orędzie z 2 września 2019 roku)

Maryja powiedziała również: “Moje dzieci, módlcie się, rozmyślajcie o moim Synu. W każdym momencie swojego życia wznosicie swoją duszę ku Niemu, a ja będę zbierać wasze modlitwy jak kwiaty z najpiękniejszego ogrodu, by darować je mojemu Synowi. Bądźcie prawdziwymi apostołami mojej miłości, nieście wszystkim miłość mojego Syna, bądźcie ogrodami najpiękniejszych kwiatów. Wspomagajcie modlitwą swoich pasterzy, aby mogli być duchowymi oczyma miłującymi wszystkich ludzi. (Orędzie z 2 września 2018 roku)

Ponownie wzywam was do modlitwy za swoich pasterzy, za tych, których mój Syn powołał. Pamiętajcie, że oni potrzebują modlitwy i miłości. (Orędzie z 2 sierpnia 2018 roku)

Odpowiadając na prośbę Matki Bożej pragniemy dalej służyć Wam drodzy Kapłani pomocą modlitewną jak i organizacyjną. Zapraszamy Was na wyjazd, który, jak mamy nadzieję, przyniesie wiele korzyści duchowych poprzez rekolekcje prowadzone przez o.o. Franciszkanów.

Serdecznie zapraszamy – Fundacja „Róża Maryi”